
#1  20% ZNIŻKI OD CENY REFERENCYJNEJ AKCJI
Cena subskrypcji zostanie ustalona 31 maja 2024 r. i będzie równa cenie referencyjnej pomniejszonej o zniżkę w wysokości 20%.
Cena referencyjna jest równa średniej kursów otwarcia akcji L’Oréal notowanych w okresie od 3 maja do 30 maja 2024 r. 
włącznie.

#2  NAWET 3 AKCJE OFEROWANE PRZEZ L’ORÉAL
Akcje oferowane w ramach dopłaty otrzymasz na koniec okresu blokady 31 lipca 2029 r. lub w przybliżonym terminie pod 
warunkiem, że w tym dniu nadal będziesz pracownikiem Grupy L’Oréal.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O PRACOWNICZYM PLANIE AKCYJNYM L’ORÉAL
Pracowniczy plan akcyjny L’Oréal daje możliwość udziału w zyskach Grupy poprzez 
uzyskanie statusu akcjonariusza na preferencyjnych warunkach.

KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ?
Wszyscy pracownicy, których nieprzerwany staż pracy w spółce należącej do Grupy L’Oréal wynosi 12 miesięcy na dzień 19 
czerwca 2024 r. i którzy nadal pozostają jej pracownikami na dzień 19 czerwca 2024 r.
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W przypadku corocznego planu zakupu akcji pracowniczych i przy założeniu, że obecne zasady dopłat zostaną utrzymane, 
można co roku korzystać z dopłaty w wysokości nawet 3 akcji. Dla porównania, w poprzednich planach maksymalna dopłata 
wynosiła 4 akcje co 2 lata, czyli teoretycznie maksymalnie 2 akcje rocznie.

W przypadku zakupu 6 lub więcej akcji otrzymasz maksymalną dopłatę w wysokości 3 akcji.

#3  POTENCJALNE DYWIDENDY
Będziesz korzystać z potencjalnych dywidend wypłacanych corocznie. Dywidendy te będą automatycznie reinwestowane w 
Fonds Commun de Placement d’Entreprise („FCPE”, czyli Fundusz Akcjonariatu Pracowniczego) i zostaną zwiększone o 10% 
po upływie dwóch pełnych lat kalendarzowych, przez które będziesz utrzymywać swoje akcje.

1 Przyszłe oferty nabycia akcji będą uzależnione od uprzedniego zatwierdzenia przez akcjonariuszy i zarząd spółki, zezwolenia odpowiednich organów, w 
szczególności AMF we Francji (organu nadzoru rynków finansowych), i przeprowadzenia niezbędnych procedur z udziałem przedstawicieli pracowników. Będą też 
zależeć od sytuacji rynkowej i gospodarczej.
Ponadto oferowane warunki mogą się różnić w poszczególnych latach.

JAKIE KORZYŚCI OFERUJE PLAN NA ROK 2024?
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Ambicją L’Oréal jest większa dostępność akcjonariatu pracowniczego od 
2024 r. Możliwość corocznego inwestowania w akcje L’Oréal1 pozwala na 
inwestowanie we własnym tempie.
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ZANIM ZAINWESTUJESZ, PAMIĘTAJ, ŻE…

CZY CHCESZ WZIĄĆ UDZIAŁ?

UCZESTNICZĄC W PLANIE, STANIESZ SIĘ 
AKCJONARIUSZEM L’ORÉAL2

Wartość inwestycji odzwierciedla cenę akcji L’Oréal i 
jest uzależniona od wahań kursu akcji L’Oréal. 
Oznacza to, że inwestycja wiąże się z ryzykiem utraty 
kapitału.

TWOJA INWESTYCJA BĘDZIE ZABLOKOWANA 
PRZEZ OKRES 5 LAT
Twoja inwestycja będzie zablokowana do 30 lipca 2029 r.
z wyjątkiem dozwolonych przypadków przedterminowego
zwolnienia (przypadki te są wymienione w dokumencie
„Dodatek lokalny”).
Akcje oferowane w ramach dopłaty otrzymasz na 
koniec okresu blokady, ok. 31 lipca 2029 r., pod 
warunkiem, że w tym dniu będziesz pracownikiem grupy 
L’Oréal (chyba że regulamin Planu Przydziału 
Bezpłatnych Akcji (PAGA) stanowi inaczej).

UWAGA DOTYCZĄCA KRAJÓW SPOZA STREFY EURO
Z uwagi na to, że akcje L’Oréal są notowane w euro na Giełdzie Papierów Wartościowych w Paryżu, wartość 
inwestycji będzie się zmieniać w okresie inwestycji zgodnie z wahaniami kursu wymiany euro na Twoją walutę.
Oznacza to, że jeśli euro zyska na wartości w stosunku do Twojej waluty, wartość akcji w Twojej walucie 
wzrośnie. I odwrotnie – jeśli euro straci na wartości w stosunku do Twojej waluty, wartość akcji w Twojej walucie 
spadnie.

Opłaty za prowadzenie konta będzie pokrywać L’Oréal.

2 Pośrednio poprzez FCPE „L’Oréal Employee Share Plan”.
3W przypadku nadsubskrypcji kwota ta może zostać obniżona.
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✔Więcej informacji o ofercie
✔Symulacje inwestycji
✔Subskrypcja od 5 do 19 czerwca 2024 r.
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